

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2022

Terp Invest ApS

Engvej 4
8362 Hørning

CVR nr. 39788128

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Dirigent

Henrik Terp Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Terp Invest ApS
Engvej 4
8362 Hørning

CVR-nr.: 39788128
Stiftelsesdato: 14. august 2018
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Terp Kristensen
Christina Terp Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgade 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse samt udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et underskud før skat på kr. -27.174.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne reetablere tabt egenkapital gennem egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	138.956	176.845
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.899	-100.426
Resultat før finansielle poster	77.057	76.419
Andre finansielle omkostninger	-104.231	-90.228
Ordinært resultat før skat	-27.174	-13.809
Skat af årets resultat	-7.657	-19.056
ÅRETS RESULTAT	-34.831	-32.865
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-34.831	-32.865
Disponeret i alt	-34.831	-32.865

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.671.058	3.732.957
Materielle anlægsaktiver i alt	3.671.058	3.732.957
Anlægsaktiver i alt	3.671.058	3.732.957
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.041	4.767
Udskudt skatteaktiv	0	2.921
Andre tilgodehavender	45	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.255
Tilgodehavender i alt	19.086	8.943
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	10.783	9.572
Likvide beholdninger i alt	10.783	9.572
Omsætningsaktiver i alt	29.869	18.515
AKTIVER I ALT	3.700.927	3.751.472

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-232.594	-197.764
Egenkapital i alt	-182.594	-147.764
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.317.606	1.330.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.317.606	1.330.374
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.300	27.000
Gæld til pengeinstitutter	1.076.034	769.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.654	19.120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.382.515	1.694.540
Selskabsskat	4.736	0
Anden gæld	53.276	49.707
Periodeafgrænsningsposter	2.400	9.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.565.915	2.568.862
Gældsforpligtelser i alt	3.883.521	3.899.236
PASSIVER I ALT	3.700.927	3.751.472

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2022	2021

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.253.000	1.223.000
--	-----------	-----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 720.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 300.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør i alt kr. 1.592.841 pr. 31.12.2022.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.332.906, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.078.217.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.